2020年 10月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 経営企画室長   吉田 昌基

(TEL. 06-7222-3394)

第 32 回定時株主総会における議決権行使の集計に関するお知らせ

当社は、株主総会における議決権の事前行使の集計を、株主名簿管理人である日本証券代行株式会社に委

託しております。今般、同社が株主総会の前営業日に行った集計において、同日到着分の一部が議決権集計

結果に反映されていなかったことが判明いたしましたので、当社第 32回定時株主総会における議決権行使の

集計に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

本年総会における議決権行使書の郵送による行使期限は、株主総会前日の 2020 年６月 24 日午後５時 45 分

到着分までとしておりましたが、日本証券代行株式会社から、行使期限前に到着した議決権行使書の一部を集

計の対象から外していたとの報告を受けました。集計に反映されなかった議決権行使書は 10 件、その議決権

個数は 21個（議決権行使比率 0.039％）であり、本年総会におけるいずれの議案の可否決に影響を与えるもの

ではございませんでした。

当社株主の皆様の重要な権利行使ができなかったこととなり、当社としても誠に遺憾に存じます。

なお、具体的な集計結果につきましては、再集計の上、本日付の臨時報告書の訂正報告書にて報告させてい

ただきました。株主の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

以上

（ＩＲに関するお問合せ）

経営企画室 Tel: ０６-７２２２-３３９４